
 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

 

 

Zápis z jednání Programového výboru 

 

Místo konání:   Kancelář MAS, MěÚ Bojkovice 

Datum konání:  14. 05. 2024   

Čas konání:   09. 00 hod. 

 

 

Přítomni: J. Šašinka, J. Staník, M. Křiváková 

L. Volaříková 

 

 

Program:  

1. Zahájení 

2. 1. výzva IROP 

3. 2. výzva IROP 

4. Výběr projektových záměrů 

5. Různé 

6. Závěr 

 
 

 

 

Ad 1) Zahájení 

 

Vedoucí manažerka SCLLD Ing. Lucie Volaříková všechny přítomné přivítala na jednání Programového 

výboru (PV). Poté provedla ověření usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámila 

usnášeníschopnost jednání PV. Dále konstatovala, že zasedání PV bylo řádně svoláno a členové 

přítomní na jednání PV neporušují podmínky jednání dle Stanov MAS Bojkovska, z.s. 

 

Usnesení: č. 18/2024 Programový výbor schvaluje program v předložené podobě. 

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

 



 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

 

 

Vedoucí manažerka SCLLD Ing. Lucie Volaříková podala návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – 

zapisovatel Ing. Lucie Volaříková, ověřovatel – Marie Křiváková, Ing. Jaroslava Šašinku. 

 

Usnesení: č. 19/2024 Programový výbor schvaluje zapisovatele Ing. Lucii Volaříkovou a ověřovatele 

zápisu Marii Křivákovou a Ing. Jaroslava Šašinku 

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Ad 2) 1. výzva IROP – doprava 

 

Seznam všech předložených projektových záměrů 

Číslo projektového 

záměru na MAS 

Žadatel Název projektového 

záměru 

Celkové 

způsobilé výdaje 

IROP2024/01/01 Obec Rokytnice Výstavba chodníku v 

obci Rokytnice 

1 384 984,30  

IROP2024/01/02 Obec Nezdenice Rekonstrukce 

chodníků v obci 

Nezdenice 

3 157 894,73  

IROP2024/01/03 Město Bojkovice Rekonstrukce 

chodníků v ulici 

Husova, Bojkovice 

3 980 631,49 

IROP2024/01/04 Obec Šumice Lávka pro pěší Šumice 3 157 894,73 

 

 

Ing. Lucie Volaříková seznámila přítomné s projektovými záměry předložených v 1. VÝZVĚ MAS 

Bojkovska, z.s.  – IROP – DOPRAVA. Informovala také o průběhu hodnocení formálních náležitostí 

a přijatelnosti a výsledky jednání Výběrové komise ze dne 6. 5. 2024 a to především Seznam 

hodnocených projektových záměrů. Informovala také, že žadatelé zaslali Vzdání se práva na přezkum.  

 

 

 

 

 



 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

 

 

Ad 2) 2. výzva IROP – veřejná prostranství 

Číslo projektového 

záměru na MAS 

Žadatel Název projektového 

záměru 

Celkové způsobilé 

výdaje (Kč) 

IROP2024/02/01 Obec Pitín Pitín – revitalizace 

centra obce 

3 157 894  

IROP2024/02/02 Obec Rudice Rudice – Zelená 

infrastruktura 

3 157 894,73 

 

Ing. Lucie Volaříková seznámila přítomné s projektovými záměry předložených ve 2. VÝZVĚ MAS 

Bojkovska, z.s.  – IROP –VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ. Informovala také o průběhu hodnocení formálních 

náležitostí a přijatelnosti a výsledky jednání Výběrové komise ze dne 6. 5. 2024 a to především Seznam 

hodnocených projektových záměrů. Obec Rudice bude vyzvána k upravení projektového záměru dle 

hodnocení výběrové komise. 

Manažerka informovala také, že žadatelé zaslali Vzdání se práva na přezkum.  

 

 

Ad 3) Výběr projektových záměrů 

Manažerka informovala o procesu výběru projektových záměrů a vyjádření MAS o souladu/nesouladu 

projektových záměrů se schválenou strategií CLLD. Všichni přítomní členové byli seznámeni s Etickým 

kodexem, který následně podepsali. 

Na základě bodového hodnocení předložených projektových záměrů Výběrovou komisí a na základě 

alokace výzvy, přistoupil PV k rozhodování o výběru projektových záměrů z 1. VÝZVY MAS Bojkovska, 

z.s.  – IROP – DOPRAVA a následně z 2. VÝZVY MAS Bojkovska, z.s.  – IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANTSVÍ. 

 

 

Seznam vybraných projektových záměrů 1. VÝZVY MAS Bojkovska, z.s.  – IROP – DOPRAVA  

Číslo projektového 

záměru na MAS 

Žadatel Název projektového  

záměru 

Způsobilé 

výdaje (kč) 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

Body Stav 

IROP2024/01/01 Obec 

Rokytnice 

Výstavba chodníku 

v obci Rokytnice 

1 384 

984,30  

1 315 735,08  9 Projekt splnil věcné 

hodnocení 

IROP2024/01/02 Obec 

Nezdenice 

Rekonstrukce 

chodníků v obci 

Nezdenice 

3 157 

894,73  

3 000 000,00  9 Projekt splnil věcné 

hodnocení 



 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

 

IROP2024/01/03 Město 

Bojkovice 

Rekonstrukce 

chodníků v ulici 

Husova, Bojkovice 

3 980 

631,49 

3 781 599,92 9 Projekt splnil věcné 

hodnocení 

IROP2024/01/04 Obec 

Šumice 

Lávka pro pěší 

Šumice 

3 157 

894,73 

3 000 000,00 7 Projekt splnil věcné 

hodnocení 

 

 

Usnesení: č. 20/2024 Programový výbor  

schvaluje Seznam vybraných projektových záměrů v 1. VÝZVĚ MAS Bojkovska, z.s.  – IROP – 

DOPRAVA  

a  

pověřuje Vedoucího manažera SCLLD k vydání Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Seznam vybraných projektových záměrů 2. VÝZVY MAS Bojkovska, z.s.  – IROP – VEŘEJNÁ 

PROSTRANTSVÍ 

Číslo projektového 

záměru na MAS 

Žadatel Název 

projektového 

záměru 

Způsobilé 

výdaje (kč) 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

Body Stav 

IROP2024/02/02 Obec 

Rudice 

Rudice – Zelená 

infrastruktura 

3157 894,73 3 000 000,00 9 Projekt splnil 

věcné 

hodnocení 

IROP2024/02/01 Obec 

Pitín 

Pitín – 

revitalizace 

centra obce 

3 157 894  2 999 999  

 

8 Projekt splnil 

věcné 

hodnocení 

 

 

 

 

 

 



 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

 

 

 

Usnesení: č. 21/2024 Programový výbor schvaluje Seznam vybraných projektových záměrů v 2. 

VÝZVĚ MAS Bojkovska, z.s.  – IROP –VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  

a 

pověřuje Vedoucího manažera SCLLD k vydání Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Usnesení: č. 22/2024 Programový výbor v případě změn projektových záměrů z 1. VÝZVY MAS 

Bojkovska, z.s.  – IROP – DOPRAVA a 2. VÝZVY MAS Bojkovska, z.s.  – IROP –VEŘEJNÁ 

PROSTRANSTVÍ pověřuje Vedoucího manažera SCLLD k vydání upraveného Vyjádření MAS o 

souladu se schválenou strategií CLLD.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Ad 6) Různé 

 

Manažerka informovala o vyhlášené výzvě SZP, již proběhl seminář pro žadatele a výzva 

bude ukončena 14. 6. 2024. 

 

Další jednání programového výboru bude před Valnou hromadou v červnu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




